Российская Федерация

 Саратовская область
 Марксовский муниципальный район
 Зоркинское муниципальное образование

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.10.2023г.                                                                                                                       № 9-р
О   проведении инвентаризации
Материальных ценностей, основных средств и

имущества  казны по администрации

Зоркинского муниципального образования
.

В соответствии со статьей 11 Закона от 06.12.11 № 402-ФЗ, пунктом 79 Федерального стандарта «Концептуальные основы бухучета и отчетности», утвержденного приказом Минфина от 31.12.2016 № 256н, для выявления фактического наличия имущества, сопоставления фактического наличия имущества с данными бухучета
распоряжаюсь:
1. Провести инвентаризацию  материальных ценностей , основных средств , имущества казны  администрации Зоркинского муниципального образования  за период с 09.10.2023 г. по 13.10.2023 г.по состоянию на  01.10.2023г.
2. К инвентаризации приступить 09 октября 2023 года и окончить 13 октября 2023 года.
3. Причина инвентаризации: обязательная инвентаризация перед составлением годовой бухгалтерской отчетности.

 Глава  Зоркинского
 Муниципального образования                                                Е.С.Пономарева